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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: DHURATA

Atésia; MUSTAFA
Mbieméri: TYLI

Daté lindja: 11/02/1955
Vend lindja:DURRES

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS-
SHKODER

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:42 VITE PUNE

“Kualifikimi:SHKALLA E KUALIFIKIMIT/KATEGORIA E PARE/MESUES

MIESHTER

Aktivite shogerore dhe politike: -

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e - CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019



CURRICULUM VITAE

Mbiemri, Emri Tyli Dhurata .
Adresa Lagjia: Manush Alimani “, rruga Vasil Shanto, pallati 33
Mobil ++355 692517302, tel 022240301
E-mali latatyli@yahoo.it
Kombésia Shgiptare
Datélindja 11.02.1955
Vendbanimi Shkodér

EDUKIMI
Dhjetor 2001 deri maj 2003
Emri i shkollgs: Shkolla Sindikaliste Shqlptare nen drejtimin e Sindikatave Daneze
Kurs knalifikimi ne pesg sesione trajmrm ( Orgamzlm komunikim, puna ng
grup, negocimi, lidershipi )
Ka fituar titullin Trajnuese trajnerésh
Profili: Formim psikologjik dhe pedakogjik n€ punén me t€ rritur.

Viti 2003
Emyri i Shkollés Instituti | Studimeve Pedakogjike
Kurs kualifikimi per problemet e drejtimit dhe administrimit te institucioneve.
Profili: Drejtim shkolle '

Data (nga — deri &) 10.01. 2001-10.06.2002
Emri i Shkollgs Qendra ALBA ONLUS me gender ne Firence,
kurs prej 950 ore per formimin psiko-pedakogjik t& mesuesve gé puno;ne né shkoliat spac:aie
Profili: pune me persona me aftesi te kufizuar

Arsimi i larté )
Universiteti “Luigj Gurakuqi” Shkodér, Fakulteti i Shkencave t& Edukimit

Dega: C-U

Data (nga — deri ng) 1970-1974

Emri i Shkollés Shkolla e Mesme Artistike “Mujo Ulgingku” Durrés




e

Eksperiencat e punésimit

Prill 2014 — Qershor 2015 ,Drejtore prane shkelies Speciale *3 Dhjetort”, Shkoder
Prill 2010 — Prill 2014 , Mesuese prane shkolles Speciale *3 Dhjetorf’, Shkoder
Shtator 2001 - Prill 2010 ,Zv /Drejtore prane shkalles Speciale “3 Dhjetor”, Shkoder
Shkurt 1993 - Shtator 2001 , Mesuese prane shkolles 8 vjecare "Skende;beg"
Janar 1983 — Shkurt 1993 , Instrukfore prane Shtepise se Femijes “Persa Grabova’

Tetor 1981 — Janar 1983 , Mesuese prane shkolles 8 viecare "Salo Halili"

Nentor 1980 — Korrik 1981 , Mesuese prane shkolles se meseme pedagogjike “Shejnaze Juka'

Gusht 1977 — Nentor 1980 , Mesuese provizore prane shkollave 8 viecare : “Beltoje”, “Bushat’
. “Boks Dragoc’

Gusht 1976 - Maj 1977 , Mesuese prane shkolles se meseme pedagogjike “Shejnaze Juka”

Gusht 1974 — Gusht 1976 , Mesuese prane shkoles 8 vjecare “Xhafzotaj" Shijak,Durres




